
METODINIAI RENGINIAI 

Eil. 

Nr. 

Programos 

pavadinimas 

Atsakingas Dalyviai Laikas Vieta Metodininkai Pastabos 

1. Edukacinės-kūrybinės 

dirbtuvės, išnaudojant 

patirtinio ugdymo(si) 

galimybes jaunimo 

festivalyje 

 „O mes kitokie“ 

Panevėžio „Minties“  
gimnazijos 
direktoriaus 
pavaduotoja 

 Jovita Ivanauskienė 

Respublikos 

mokytojai 

2021-06-01 

10.00 val. 

VMA Zoom Virginija 

Juknienė 

8 682 53 032 

Registracija 

internetu 

2. Respublikinis 

ikimokyklinių ugdymo 

įstaigų  

bendruomenių 

projektas  

,,Seno vazonėlio ir 

gėlės draugystė“ 

 

Panevėžio lopšelio-
darželio ,,Žibutė“ 

vyresnioji IU 
mokytoja Aušra 
Žaromskienė, 

lodopedė Simona 
Černiauskienė 

Šalies ikimokyklinio, 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, jų 

tėvai, pedagogai 

2021-06-01–

30  

Filmuota 

medžiaga bus 

eksponuojama 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

,,Žibutė“ 

internetinėje 

svetainėje 

www.zibute.eu 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

3. Panevėžio miesto 

ikimokyklinio ugdymo 

įstaigų nuotolinio 

meninės raiškos 

festivalio 

 „Sveika sugrįžus, 

vasara“ 

Panevėžio lopšelio-
darželio ,,Riešutėlis“ 
meninio ugdymo vyr. 

mokytoja 
 Jolanta Valickienė,  
Panevėžio lopšelio-
darželio „Gintarėlis“ 

meninio ugdymo 
mokytoja metodininkė  

Kristina 
Miliškevičienė, 

Panevėžio lopšelio-
darželio „Rūta“ 

meninio ugdymo 
mokytoja metodininkė  

Panevėžio miesto 

ikimokyklinių 

ugdymo įstaigų 

ugdytiniai ir jų 

mokytojai 

 2021-05-31 

– 

2021-06-05 

 

Uždara Facebook 

grupė  

„Sveika sugrįžus, 

vasara!“  

 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

http://www.zibute.eu/


Rimanta Nudienė 

4. Respublikinis 

katalikiškų ir 

katalikiškos krypties 

mokyklų  

virtualus giesmių 

festivalis 

 „Skambėk, giesmele! 

2021“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Gintarėlis“ 

meninio ugdymo 

mokytoja Kristina 

Miliškevičienė 

 

Respublikos 

katalikiškų ir 

katalikiškos krypties 

mokyklų giesmininkai 

iki 7 metų 

Nuo  

2021-06-01 

YouTube, 

mokyklos 

internetinė 

svetainė 

www.gintarelis.in

fo 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

5. Profesijos patarėjų 

metodinis susitikimas 

Profesijos patarėjų 
metodinio būrelio 

pirmininkė 
Giedrė Valaitienė 

Profesijos patarėjai 2021-06-08 

15.00 val. 

VMA Zoom Vaida 

Repovienė 

8 670 58 875 

 

 

6. Dailės mokytojų 
metodinis susirinkimas 
„Vidurinio ugdymo 
pokyčių projektas. 
Dailės dalyko vieta 
vidurinio ugdymo 

programoje.“ 
 

Dailės metodinio 
būrelio pirmininkė 

Vaida Vaitkevičiūtė 
 

Miesto dailės 

mokytojai, 

Vilma Bartašienė, 

Panevėžio miesto 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo skyriaus 

vyriausioji specialistė, 

Eugenijus Kuchalskis, 

Panevėžio miesto 

savivaldybės 

administracijos 

Švietimo skyriaus 

vedėjo pavaduotojas, 

Gedutė Grigaliūnaitė, 

Šiaulių Jovaro 

progimnazijos 

mokytoja  

 

2021-06-10 

13.00 val. 

VMA Zoom Vaida 

Repovienė 

8 670 58 875 

 

 

http://www.gintarelis.info/
http://www.gintarelis.info/


7. Kūrybinis projektas- 

paroda 

„Pasigaminkime patys 

vabalų viešbutį“ 

Panevėžio lopšelio-

darželio „Pušynėlis“ 

priešmokyklinio 

ugdymo mokytoja 

ekspertė  

Jolanta Aleknavičiūtė 

Ikimokyklinio ir 

priešmokyklinio 

amžiaus vaikai, jų 

tėvai ir pedagogai 

2021-05-20 

– 

2021-06-20 

Panevėžio 

lopšelio-darželio 

„Pušynėlis“ 

svetainė 

www.pusynelis.lt 

Birutė 

Šinkūnaitė 

8 682 53 045 

 

 

 

 

  

 


